別紙第６号様式

有田市ふるさと納税ワンストップ特例申請受付業務委託 企画提案書

令和　　年　　月　　日

有田市長　様

提案者　郵便番号
　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

標記業務について、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

１.　関係書類
実施要領５（４）イに定める書類
[bookmark: _GoBack]
２.　提案者の概要
	本社の
所在地
	〒

	事業所の数
	事業所の数（　　）
うち和歌山県内にある事業所の数（　　）

	担当者
	所属・氏名

	連　絡　先
	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E–mail：

	起業年月日

	従業員数（職員数）
	従業員数：　　　人　うち正社員数：　　人

	業　　　種

	主な事業内容及び
業務委託等の実績